
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  88/2010 - PR

89/2010

25/10/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

88/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 89/2010

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS (CONTENTORES PLÁSTICOS E CESTO MONOBLOCO) DESTINADAS À 
MANUTENÇÃO DA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DAS VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO 
PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA (SC). 

d )  Data Homologação: 19/11/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

SULMACRO COMERCIO DE LIXEIRAS LTDA.     (8098)

1 CONTENTOR EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, NA
COR VERDE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 LITROS,
DOTADOS DE TAMPA BASCULANTE E DUAS RODAS.

20,00  7.500,00375,00    0,0000

2 CESTO MONOBLOCO EM POLIETILENO DE ALTA
DENSIDADE VAZADO, NA COR VERDE, COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 80 LITROS, DIMENSÃO MÍNIMA DE 510,00 X
350,00 X 350,00 MM (A X L X C), COM SISTEMA DE FIXAÇÃO
EM SUPORTE ATRAVÉS DE ALÇA LATERAL, COM ESPAÇO
DESTINADO À PUBLICIDADE DE, NO MÍNIMO, 220,00 X 290
MM (A X L) CONTENDO IDENTIFICAÇÃO ADESIVA
"PREFEITURA DE JOAÇABA - LIXO SECO", EM AMBOS OS
LADOS DO CESTO.

250,00  28.750,00115,00    0,0000

3 SUPORTE METÁLICO EM AÇO GALVANIZADO DE 3", ALTURA
MÍNIMA DE 1,30 M.

60,00  2.400,0040,00    0,0000

38.650,00Total do Fornecedor:

38.650,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   19   de  Novembro   de   2010.

PREFEITO 

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


